
Iepriekšējs  paziņojums  par  koncentrāciju

(Lieta  M.7281  –  Lur  Berri  /  PAI  Partners  /  Labeyrie  Fine  Foods)

(Dokuments  attiecas  uz  EEZ)

(2014/C  186/11)

1. Eiropas  Komisija  2014.  gada  10.  jūnijā  saņēma  paziņojumu  par  ierosinātu  koncentrāciju,  ievērojot  Padomes 
Regulas  (EK)  Nr.  139/2004 (1)  4.  pantu,  kuras  rezultātā  uzņēmumi  Lur  Berri  (Francija)  un  PAI  Partners  (PAI, 
Francija)  iegūst  Apvienošanās  regulas  3.  panta  1.  punkta  b)  apakšpunkta  izpratnē  kopīgu  kontroli  pār  uzņē
mumu  Labeyrie  Fine  Foods  (Labeyrie,  Francija),  iegādājoties  akcijas.

2. Attiecīgie  uzņēmumi  veic  šādu  uzņēmējdarbību:

— uzņēmums  Lur  Berri:  gaļas  ražošana  un  pārstrāde  (īpaši  –  treknās  gaļas  pīles),  lauksaimnieciskā  ražošana, 
amatniecības  un  dārzkopības  piederumu  izplatīšana,

— uzņēmums  PAI:  ieguldījumu  sabiedrība,

— uzņēmums  Labeyrie:  pārtikas  produktu  ražošana  un  izplatīšana  (piemēram,  treknā  zosu  aknu  pastēte  foie  gras, 
lasis,  pankūkas,  saldējuma  deserti).

3. Iepriekšējā  pārbaudē  Eiropas  Komisija  konstatē,  ka  uz  paziņoto  darījumu,  iespējams,  attiecas  Apvienošanās 
regulas  darbības  joma.  Tomēr  galīgais  lēmums  šajā  jautājumā  netiek  pieņemts.

4. Eiropas  Komisija  aicina  ieinteresētās  trešās  personas  iesniegt  tai  savus  iespējamos  novērojumus  par  ierosināto 
darbību.

Novērojumiem  jānonāk  Eiropas  Komisijā  ne  vēlāk  kā  10  dienas  pēc  šīs  publikācijas  datuma.  Novērojumus 
Eiropas  Komisijai  var  nosūtīt  pa  faksu  (+32  22964301),  pa  e-pastu  uz  adresi  COMP-MERGER-
REGISTRY@ec.europa.eu  vai  pa  pastu  ar  atsauces  numuru  M.7281  –  Lur  Berri  /  PAI  Partners  /  Labeyrie  Fine  Foods 
uz  šādu  adresi:

European  Commission
Directorate-General  for  Competition
Merger  Registry
1049  Bruxelles/Brussel
BELGIQUE/BELGIË

(1) OV L 24, 29.1.2004., 1. lpp. (“Apvienošanās regula”).

18.6.2014 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 186/13

mailto:COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu
mailto:COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

	Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju (Lieta M.7281 – Lur Berri / PAI Partners / Labeyrie Fine Foods) (Dokuments attiecas uz EEZ) (2014/C 186/11)

